



PROTOKOLL FRA MEDLEMSMØTEMØTE TORSDAG 18.06.2020  
PÅ RISAN

**Tilstede:** Sigrid Enerstvedt Heggelien, Cathrine Tveiten, Anne Grete Svendsen, Hans Jørgen Jahren, Jan Gaute Bjerke, Håkon Rød-Knudsen, Sindre Svendsen, May-Britt Bølviken, Ida Bjerke, Odd Terje Svendsen og Kirsten Gjestemoen Hovda,

**Sak 7/20:** Kommunens økonomi. «Prosjekt Økonomisk balanse» (K-sak til 22.juni) I 08.06.20 fikk Ap flertall for alle sine 12 punkter. Grundig jobbing fra våre representanter i formannskapet ble kommentert.

Ordfører orienterte. Kommunen har penger disposisjonsfond som kan brukes til å sikre nødvendig driftsutgifter ut 2021, men det synes pr nå behov for skjerpa krav til innsparing. Dette på grunn av lave strømpriser som sannsynligvis vil gi mindre inntekt ved salg av konsesjonskrafta i 2021. For 2020 ble konsesjonskrafta solgt for 38,5 øre/kwh, prisen for 2021 kan bli 10 øre mindre, noe som vil bety en reduksjon i inntekten på 7 mill. Salget for 2021 vil skje utpå høsten. Lavere strømpris vil også slå negativt ut for eiendomsskatten. Pr 1.tertial er det en nedgang på 15 personer folketallet, noe som gir lavere rammetilskudd.

Som tidligere nevnt må kommunen også ta høyde for en tilbakebetaling for mottatt tilskudd til ressurskrevende brukere, hvor det har vært en stor overfakturering. Kommunen skal forhandle med departementet om summen. Innsparing på 20 millioner for 2021 er fortsatt nødvendig. Tiltakene som er foreslått gjennomført umiddelbart, ville om alt blir tatt med, gi en innsparing på 8,5 mill.

Forslaget til behandling i kommunestyre 22.juni, er 3-delt. Noen tiltak er foreslått iverksatt umiddelbart, noen tiltak skal utredes videre og noen tiltak tas til orientering.

Medlemsmøtet drøftet situasjonen og innspill som er kommet, blant annet skolestruktur. I forslaget ligger skolestruktur til videre utredning, her er det viktig å involvere berørte. Det henvises til kommunestyresak 48/20.

**Vedtak:** Medlemsmøtet positive til det våre representanter har fått til. Innstillingen fra formannskapet støttes. Viktig å følge opp tiltak F1 og F2 som gjelder gjennomgang av kommunens overordnede organisering og styringssystem med tanke på innsparing/effektivisering.

Til punkt 11, skolestruktur: Anne Grete, Sigrid og Cathrine forbereder en konkretisering med ulike alternativ som skal utredes når det gjelder framtidig organisering av grunnskole.

## **Sak 8/20: Videre deltagelse i utbygging av Godfarfoss**

Ordfører orienterte. Det har i dag (18.06.20) kommet krav fra styret i Godfarfoss om at aksjonæravtale må underskrives samtidig med avtale om aksjeutvidelsen. Denne avtalen må vurderes juridisk da den ser ut til å pålegge eierne en forpliktelse til å delta i framtidige kapitalutvidelser. Kommuneadvokaten skal gi en redegjørelse før kommunestyrets møte 22.06. De to andre eierne, Hol kommune og Glitre energi A/S, har ikke signalisert noen betenkeligheter.

Medlemsmøtet drøftet videre deltagelse, forutsatt at det framlegges en aksjonæravtale som kommunen kan gå for. Av de som uttale seg var det noen som mente kommunen burde trekke seg ut, noen var for å opprettholde deltagelse med de 14,85 millioner som er avsatt og en som mente kommunen måtte gå for opprinnelig plan med 1/3 eierskap (14,85 +8,5) mill. Uansett forventes en juridisk orientering om den framlagte aksjonæravtalen.

**Vedtak:** Aksjonæravtalen kan ikke underskrives før den er gjennomgått og funnet gyldig og akseptabel for Nore og Uvdal kommune, noe som må skje ved behandling i kommunestyret. Hver og en stilles fritt til å stemme for det alternativet en finner best.

## **Sak 9/20: Andre saker til kommunestyret 22.06.20**

En sak tatt opp:

Flytting av Bautaen til Fritidsparken har skapt mye debatt både ute blant folk og i sosiale medier. Mange vil flytte bautaen, men det er også mange sterke stemmer som mener den bør stå der den står.

Medlemsmøte drøftet saken, det kom argumenter både for og mot flytting. Mer informasjon om hvorfor bautaen bør flyttes og planene rundt en flytting burde kommet bedre fram.

Konklusjon: Ap bør foreslå utsettelse for å få et bedre saksframlegg.

## **Sak 10/20: Gjennomgang av programmet og drøfting med tanke på oppstart av høstens budsjettarbeid**

Saken utsatt til neste medlemsmøte.

## **Sak 11/20: Møte plan for høsten 2020**

**Forslag:** Medlemsmøter torsdag før kommunestyremøtene på følgende datoer med oppstart kl. 18.00: 3.sept, 1.okt, 19.nov, 10.des.

Økonomisamling torsdag 12.nov eller lørdag 14.nov.

Styremøte 29.okt. kl. 17.30.

**Vedtak:** Som foreslått, økonomisamling må bestemmes på neste møte.

**Sak 12/20: Ordførers kvarter:**

Ordfører informerte om følgende:

- Mange innspill og henvendelser vedr flytting av bautaen
- Har deltatt på mange generalforsamlinger (Vardar, Ringerikskraft, Hardangervidda tuneller, Nore og Uvdal Næringspark, Grevsgård). Godfarfoss nær forestående.
- Delt ut kulturpris til Arnold Johansen post mortem.
- Deltar på møter i Kongsbergregionen. Her presenteres saker om mer interkommunalt samarbeid. Disse sakene vil komme til kommunestyre.

**God sommer til alle våre medlemmer!**

Rødberg 20.06.2020

Kirsten Gjestemoen Hovda  
(fungerende sekretær)